

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	164/2015	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
164.2/2015	Stavební část - Schodiště číslo 1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
164/2015	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o., ul. Čechova 106/2a, Přerov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o., ul. Čechova 106/2a, Přerov			
Objednatel	Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	164/2015
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	167 885	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	815 742	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	5 978	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		989 604	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		989 604	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		989 604	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	989 604 Kč	
DPH		21,0 %	207 817 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 197 421 Kč

Poznámka :

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet : 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou sch

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 397	0	0	0	0
27 Základy	58 950	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	9 184	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	8 406	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	7 809	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 055	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 681	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 506	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 797	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 259	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 779	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	319	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 728	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	42 046	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	598 656	0	0	0
787 Zasklívání	0	175 039	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	5 978	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 014	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	167 885	815 742	0	5 978	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			983 626	0
Oborová přírážka			983 626	0
Přesun stavebních kapacit			983 626	0
Mimostaveništní doprava			983 626	0
Zařízení staveniště			989 604	0
Provoz investora			989 604	0
Kompletační činnost (IČD)			989 604	0
Rezerva rozpočtu			989 604	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho CS RTS 2014 02 schodiště: 1,25*0,30*23 2,80*1,30 4,25*2,10 zpevněná plocha u stav. schodištěm: 5,75*2,40 1,45*0,31	m2	35,44	31,20	1 105,73
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m CS RTS 2014 02" sejmutí ornice zůstane na pozemku investora a : bude použita na parkové a terenní úpravy parcely: 4,26*5,49*0,15	m3	3,51	26,50	92,96
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 CS RTS 2014 02 kóty -1,550: 1,50*1,50*1,40*2	m3	6,30	202,20	1 273,86
4	131201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3 CS RTS 2014 02	m3	6,30	18,40	115,92
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 CS RTS 2014 02 od kóty -0,80: (3,29+4,20)*0,30*0,80 0,82*0,45*0,80	m3	2,09	480,60	1 005,90
6	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 CS RTS 2014 02	m3	2,09	136,50	285,69
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m CS RTS 2014 02 zemina na meziskládce: 6,30+2,0928+3,5081	m3	11,90	62,90	748,57
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m CS RTS 2014 02 zemina na meziskládce: 6,30+2,0928+3,5081	m3	11,90	30,60	364,17
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 CS RTS 2014 02	m3	11,90	139,90	1 664,95
10	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění CS RTS 2014 02 12,335*1,00	m2	12,34	12,20	150,49
11	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice CS RTS 2014 02	m3	3,51	385,60	1 352,68
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 CS RTS 2014 02 11,9009-3,5081	m3	8,39	385,60	3 236,34
	Celkem za	1 Zemní práce				11 397,26
Díl: 27		Základy				
13	271532212U00	Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm CS RTS 2014 02 pozn.	m3	3,51	1 771,00	6 212,67

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- provedení násypu v místě sejmuté omice, kačírek 16-32 tl. 15 cm 4,26*5,49*0,15		3,51		
14	274313811R00	Beton základových pasů prostý C 30/37 (B 37) CS RTS 2014 02 od kóty -0,950: (3,29+4,20)*0,30*0,90 0,82*0,45*0,90	m3	2,35	3 166,00	7 452,76
15	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37 (B 37) CS RTS 2014 02 od kóty -1,550: 1,50*1,50*1,50*2	m3	6,75	3 166,00	21 370,50
16	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505 CS RTS 2014 02 hrubý výpočet: 6,75*90,00*0,001	t	0,61	39 333,00	23 914,46
Celkem za		27 Základy				58 950,39
Díl: 34		Stěny a příčky				
17	635213271R00	Podhled z dřevovláknité desky desky 1xtl.24 mm, na nosnících CS RTS 2014 02 podesta: 4,25*2,10	m2	8,93	1 029,00	9 183,83
Celkem za		34 Stěny a příčky				9 183,83
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
18	413941023R00	Svary bet. oceli stropní konstr.nosníků - koutový svár CS RTS 2014 02 hrubý výpočet sváru pro ocel. kontr.schodiště: 4,00*1,50	m	6,00	1 401,00	8 406,00
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				8 406,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. CS RTS 2014 02 zpevněná plocha u stav. schodištěm: 5,75*2,40 1,45*0,31	m2	14,25	548,00	7 809,00
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				7 809,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	62 PC-01	Úprava stávajícího zateplení vč. oprava fasády Indiv. (4,52+3,78)*0,50	m2	4,15	1 218,00	5 054,70
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				5 054,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
21	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25) CS RTS 2014 02 podesta schdiště - kóta +3,700: 4,25*2,10*0,10 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30*0,10	m3	1,20	3 395,00	4 080,79
22	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm CS RTS 2014 02	m3	1,20	387,70	466,02
23	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm CS RTS 2014 02	m3	1,20	96,80	116,35

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení CS RTS 2014 02 (2,10+2,33)*0,10 (2,38+1,30)*2*0,10	m2	1,18	367,40	433,16
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění CS RTS 2014 02	m2	1,18	81,20	95,73
26	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari CS RTS 2014 02 podesta schdiště - kóta +3,700: 4,25*2,10*5,50*0,001 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30*5,50*0,001	t	0,07	28 822,00	1 902,25
27	632921411R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm CS RTS 2014 02 podesta schodiště - kóty +3,700: 4,25*2,10 0 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30	m2	12,02	548,00	6 586,41
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 680,71
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
28	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5 včetně obrubníku 2 - 15 100/15/25 CS RTS 2014 02 4,26+5,49+2,585	m	12,34	284,20	3 505,61
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				3 505,61
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
29	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m CS RTS 2014 02 (8,21+1,463)*6,58	m2	63,65	45,10	2 870,52
30	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 CS RTS 2014 02	m2	63,65	31,50	2 004,91
31	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m CS RTS 2014 02	m2	63,65	27,20	1 731,23
32	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m CS RTS 2014 02 3,08*3,14 2,10*3,14	m2	16,27	67,00	1 089,76
33	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m CS RTS 2014 02 2,38*4,820 5,11*4,820	m2	36,10	72,10	2 602,95
34	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken CS RTS 2014 02	m2	63,65	14,40	916,53
35	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 CS RTS 2014 02	m2	63,65	15,20	967,45
36	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken CS RTS 2014 02	m2	63,65	9,64	613,57
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				12 796,92
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m CS RTS 2014 02	m2	57,38	50,70	2 909,17

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	953981206R00	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M16, malta	kus	20,00	167,50	3 350,00
		CS RTS 2014 02				
		4+16		20,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 259,17
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
39	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15	2 273,00	2 618,50
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet bouraných základů:				
		0,80*0,80*0,90*2		1,15		
40	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	1,24	2 547,00	3 160,83
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet ŽB stropu nad stáv.schod.:				
		nutno zaměřit přímo na stavbě:				
		3,31*1,25*0,30		1,24		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 779,33
Díl: 97		Prorážení otvorů				
41	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	14,25	22,40	319,20
		CS RTS 2014 02				
		zpevněná plocha u stav. schodištěm:				
		5,75*2,40		13,80		
		1,45*0,31		0,45		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				319,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	42,62	251,70	10 728,21
		CS RTS 2014 02				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 728,21
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
43	764251401R00	Žlaby z plechu, podok. čtyřhranné, rš 50 mm	m	7,21	1 045,00	7 534,45
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
		7,21		7,21		
44	764510495R00	Montáž - naletování okapnice Ti Zn	m	7,21	96,40	695,04
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
		7,21		7,21		
45	764530410R00	Oplechování zdí z plechu, rš 100 mm	m	7,21	363,30	2 619,39
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
46	764551402R00	Odpadní trouby plech, čtyřhranné, str.100 mm	m	6,64	1 573,00	10 444,72
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
		6,64		6,64		
47	764905102RT4	Krytina z trapéz.plechů - poplastovaný plech	m2	11,18	1 762,00	19 692,11
		CS RTS 2014 02				
		střecha nad novým schodištěm:				
		7,21*1,55		11,18		
48	55326103	okapnice l = 2 m	kus	3,71	111,60	414,37
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
		7,21/2,00*1,03		3,71		
49	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	414,00	1,56	645,84

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		CS RTS 2014 02				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				42 045,92
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
50	767221230R00	Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg	m	22,07	1 332,00	29 394,58
		CS RTS 2014 02				
		4,047*4+2,90+0,88+2,10		22,07		
51	767584701R00	Montáž podhledů z tvarovaných plechů - nýtováním	m2	12,02	354,20	4 257,13
		CS RTS 2014 02				
		podesta schdiště - kóta +3,700:				
		4,25*2,10		8,93		
		mezipodesta schodiště - kóta +1,840:				
		2,38*1,30		3,09		
52	767995108R00	Montáž kovových atypických konstrukcí nad 500 kg	kg	3 546,67	25,40	90 085,55
		CS RTS 2014 02				
		nosná konstrukce schodiště:				
		a - sloupek zasklení jáckel 120/60/5:				
		6,67*12,415*8		662,46		
		3,26*12,415*6		242,84		
		b - nosný sloup jáckel 200/200/8:				
		6,79*45,114*2		612,65		
		c - schodnice plnostěnný profil 10/200:				
		4,047*15,70*4		254,15		
		Mezisoučet		1 772,10		
		d - nosník mezipodesty C profil 2xC140:				
		2,80*16,00*2*1		89,60		
		e - nosník mezipodesty C profil 1x C140:				
		2,80*16,00*1		44,80		
		1,12*16,00*4		71,68		
		Mezisoučet		206,08		
		f - vodorovné profily zasklení jáckel 40x60x4:				
		0,644*5,616*35		126,58		
		0,60*5,616*9		30,33		
		0,499*5,616*6		16,81		
		7,33*5,616*1		41,17		
		Mezisoučet		214,89		
		g - lemování podesty plnostěnný profil 10x300:				
		8,60*23,55*1		202,53		
		h - nosník hl.podesty C profil 1xC200:				
		4,25*25,30*2		215,05		
		1,95*25,30*2		98,67		
		Mezisoučet		516,25		
		i - nosník hl. podesty I profil 1xI120:				
		1,95*11,1*2		43,29		
		l - lemování podesty plnostěnný profil 10x400:				
		4,55*54,95*1		250,02		
		Mezisoučet		293,31		
		k - nosník zastřešení C profil 1xC120:				
		2,97*13,40*4		159,19		
		7,21*13,40*1		96,61		
		5,11*13,40*1		68,47		
		1,39*13,40*1		18,63		

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,88*13,40*1		25,19		
		3,10*13,40*1		41,54		
		I - nosník zastřešení C profil 2xC120:				
		2,915*13,40*2*1		78,12		
		2,10*13,40*2*1		56,28		
		Mezisoučet		544,04		
53	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	3 546,67	13,80	48 944,12
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet:				
		3546,6746		3 546,67		
54	767 PC-01	D+M Plechové stupně s protiskluznou úpravou zdrsnění vč. ukotvení k plechové schodnici	bm	28,75	2 466,00	70 897,50
		Indiv.				
		pozn.				
		- typ plechového schodiště bude upřesněn při realizaci stavby				
		1,25*23		28,75		
55	767 PC-02	Dodávka atypických kovových konstrukcí s povrchovou úpravou žárový pozink	kg	3 630,83	79,10	287 198,65
		Indiv.				
		nosná konstrukce schodiště:				
		a - sloupek zasklení jáckel 120/60/5:				
		6,67*12,415*8		662,46		
		3,26*12,415*6		242,84		
		b - nosný sloup jáckel 200/200/8:				
		6,79*45,114*2		612,65		
		c - schodnice plnostěnný profil 10/200:				
		4,047*15,70*4		254,15		
		Mezisoučet		1 772,10		
		d - nosník mezipodesty C profil 2xC140:				
		2,80*16,00*2*1		89,60		
		e - nosník mezipodesty C profil 1x C140:				
		2,80*16,00*1		44,80		
		1,12*16,00*4		71,68		
		Mezisoučet		206,08		
		f - vodorovné profily zasklení jáckel 40x60x4:				
		0,644*5,616*35		126,58		
		0,60*5,616*9		30,33		
		0,499*5,616*6		16,81		
		7,33*5,616*1		41,17		
		Mezisoučet		214,89		
		g - lemování podesty plnostěnný profil 10x300:				
		8,60*23,55*1		202,53		
		Mezisoučet		202,53		
		h - nosník hl.podesty C profil 1xC200:				
		4,25*25,30*2		215,05		
		1,95*25,30*2		98,67		
		Mezisoučet		313,72		
		i - nosník hl. podesty I profil 1x120:				
		1,95*11,1*2		43,29		
		j - lemování podesty plnostěnný profil 10x400:				
		4,55*54,95*1		250,02		
		Mezisoučet		293,31		

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		k - nosník zastřešení C profil 1xC120:				
		2,97*13,40*4		159,19		
		7,21*13,40*1		96,61		
		5,11*13,40*1		68,47		
		1,39*13,40*1		18,63		
		1,88*13,40*1		25,19		
		3,10*13,40*1		41,54		
		l - nosník zastřešení C profil 2xC120:				
		2,915*13,40*2*1		78,12		
		2,10*13,40*2*1		56,28		
		Mezisoučet		544,04		
		2,37% prořez:				
		3546,6746*1,023728-3546,6746		84,16		
		Mezisoučet		84,16		
56	767 PC-03	Dodávka ocel.zábradlí s jácklu 30x20mm s povrchovou úpravou žárový pozink v.1,10 m Indiv.	m	22,07	2 665,00	58 811,22
57	767 PC-04	Řezání plamenem (samostatně) hrubý výpočet: 2,50	m	2,50	253,70	634,25
58	767 PC-05	Výzisk za výkup ve sběrně (cena cca 3 Kč/kg). demontované ocel. schodiště pozn. jedná se o odhadní cenu, vrácena cena bude předložena realizační firmou vážním listkem	kg	-3 546,67	2,54	-9 008,55
59	15484124	Profil trapézový TR 40S/160 CS RTS 2014 02 podesta schdiště - kóta +3,700: 4,25*2,10*1,04 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30*1,04	m2	12,50	715,50	8 943,75
60	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m CS RTS 2014 02	%	5 901,58	1,44	8 498,28
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				598 656,48
Díl:	787	Zasklívání				
61	787 PC-01	Zasklení schodišťového prostoru bezpečnostním sklem vč. kotoučových terčů Indiv. pozn. - K ocelové nosné konstrukci prosklené stěny budou jednotlivé skleněné tabule chytány koutovými terči ve spárách. Proti sklouznutí skel budou jednotlivé tabule podepřeny navařenými trny.	m2	42,64	4 043,00	172 401,61
		4,928*6,64		32,72		
		1,98*3,20		6,34		
		1,12*3,20		3,58		
62	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m CS RTS 2014 02	%	1 724,02	1,53	2 637,74
Celkem za		787 Zasklívání				175 039,35
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
63	M24 PC-01	D+M 2 x zářivkové svítidlo + kabeláž + napojení na stáv. svítidla + dílčí revizi.	soubor	1,00	5 978,00	5 978,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				5 978,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km demontované schodiště: 2705,1299*0,001	t	2,71	266,00	719,53
				2,71		

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.2/2015 Stavební část - Schodiště číslo 1	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ----- demontované schodiště: 2705,1299*0,001*15 ----- 40,58	t	40,58	9,80	397,65
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP CS RTS 2014 02	t	9,80	254,70	2 496,31
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km CS RTS 2014 02	t	9,80	266,00	2 607,07
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km CS RTS 2014 02	t	186,22	9,80	1 824,98
69	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m CS RTS 2014 02	t	9,80	99,00	970,30
70	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek CS RTS 2014 02	t	9,80	110,00	1 078,11
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti CS RTS 2014 02	t	9,80	400,00	3 920,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 014,35

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	164/2015	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
164.4/2015	Stavební část - schodiště číslo 2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
164/2015	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o., ul. Čechova 106/2a, Přerov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o., ul. Čechova 106/2a, Přerov			
Objednatel	Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	164/2015
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	168 038	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	961 654	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 129 692	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 129 692	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 129 692	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 129 692 Kč	
DPH		21,0 %	237 235 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 366 927 Kč

Poznámka :

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet :	164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2		MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou sch

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 397	0	0	0	0
27 Základy	58 950	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	9 184	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	8 406	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	7 809	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 055	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 681	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 506	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 797	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 259	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 779	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	319	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 642	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	42 046	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	665 526	0	0	0
787 Zasklívání	0	254 082	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 254	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	168 038	961 654	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 129 692	0
Oborová přírážka			1 129 692	0
Přesun stavebních kapacit			1 129 692	0
Mimostaveništní doprava			1 129 692	0
Zařízení staveniště			1 129 692	0
Provoz investora			1 129 692	0
Kompletační činnost (IČD)			1 129 692	0
Rezerva rozpočtu			1 129 692	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho CS RTS 2014 02 schodiště: 1,25*0,30*23 2,80*1,30 4,25*2,10 zpevněná plocha u stav. schodištěm: 5,75*2,40 1,45*0,31	m2	35,44	31,20	1 105,73
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m CS RTS 2014 02" sejmutí ornice zůstane na pozemku investora a : bude použita na parkové a terenní úpravy parcely: 4,26*5,49*0,15	m3	3,51	26,50	92,96
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 CS RTS 2014 02 kóty -1,550: 1,50*1,50*1,40*2	m3	6,30	202,20	1 273,86
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 CS RTS 2014 02	m3	6,30	18,40	115,92
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 CS RTS 2014 02 od kóty -0,80: (3,29+4,20)*0,30*0,80 0,82*0,45*0,80	m3	2,09	480,60	1 005,90
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 CS RTS 2014 02	m3	2,09	136,50	285,69
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m CS RTS 2014 02 zemina na meziskládce: 6,30+2,0928+3,5081	m3	11,90	62,90	748,57
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m CS RTS 2014 02 zemina na meziskládce: 6,30+2,0928+3,5081	m3	11,90	30,60	364,17
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 CS RTS 2014 02	m3	11,90	139,90	1 664,95
10	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění CS RTS 2014 02 12,335*1,00	m2	12,34	12,20	150,49
11	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice CS RTS 2014 02	m3	3,51	385,60	1 352,68
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 CS RTS 2014 02 11,9009-3,5081	m3	8,39	385,60	3 236,34
	Celkem za	1 Zemní práce				11 397,26
Díl: 27		Základy				
13	271532212U00	Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm CS RTS 2014 02 pozn.	m3	3,51	1 771,00	6 212,67

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- provedení násypu v místě sejmuté omice, kačírek 16-32 tl. 15 cm 4,26*5,49*0,15		3,51		
14	274313811R00	Beton základových pasů prostý C 30/37 (B 37) CS RTS 2014 02 od kóty -0,950: (3,29+4,20)*0,30*0,90 0,82*0,45*0,90	m3	2,35	3 166,00	7 452,76
15	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37 (B 37) CS RTS 2014 02 od kóty -1,550: 1,50*1,50*1,50*2	m3	6,75	3 166,00	21 370,50
16	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505 CS RTS 2014 02 hrubý výpočet: 6,75*90,00*0,001	t	0,61	39 333,00	23 914,46
Celkem za		27 Základy				58 950,39
Díl: 34		Stěny a příčky				
17	635213271R00	Podhled z dřevovláknité desky desky 1x1.24 mm, na nosnících CS RTS 2014 02 podesta: 4,25*2,10	m2	8,93	1 029,00	9 183,83
Celkem za		34 Stěny a příčky				9 183,83
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
18	413941023R00	Svary bet. oceli stropní konstr.nosníků - koutový svár CS RTS 2014 02 hrubý výpočet sváru pro ocel. kontr.schodiště: 4,00*1,50	m	6,00	1 401,00	8 406,00
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				8 406,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. CS RTS 2014 02 zpevněná plocha u stav. schodištěm: 5,75*2,40 1,45*0,31	m2	14,25	548,00	7 809,00
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				7 809,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	62 PC-01	Úprava stávajícího zateplení vč. oprava fasády Indiv. (4,52+3,78)*0,50	m2	4,15	1 218,00	5 054,70
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				5 054,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
21	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25) CS RTS 2014 02 podesta schdiště - kóta +3.700: 4,25*2,10*0,10 mezipodesta schodiště - kóta +1.840: 2,38*1,30*0,10	m3	1,20	3 395,00	4 080,79
22	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm CS RTS 2014 02	m3	1,20	387,70	466,02
23	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,20	96,80	116,35

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		CS RTS 2014 02				
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,18	367,40	433,16
		CS RTS 2014 02				
		(2,10+2,33)*0,10		0,44		
		(2,38+1,30)*2*0,10		0,74		
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,18	81,20	95,73
		CS RTS 2014 02				
26	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,07	28 822,00	1 902,25
		CS RTS 2014 02				
		podesta schodiště - kóta +3,700:				
		4,25*2,10*5,50*0,001		0,05		
		mezipodesta schodiště - kóta +1,840:				
		2,38*1,30*5,50*0,001		0,02		
27	632921411R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm	m2	12,02	548,00	6 586,41
		CS RTS 2014 02				
		podesta schodiště - kóty +3,700:				
		4,25*2,10		8,93		
		0				
		mezipodesta schodiště - kóta +1,840:				
		2,38*1,30		3,09		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 680,71
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
28	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 2 - 15 100/15/25	m	12,34	284,20	3 505,61
		CS RTS 2014 02				
		4,26+5,49+2,585		12,34		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 505,61
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
29	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	63,65	45,10	2 870,52
		CS RTS 2014 02				
		(8,21+1,463)*6,58		63,65		
30	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	63,65	31,50	2 004,91
		CS RTS 2014 02				
31	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	63,65	27,20	1 731,23
		CS RTS 2014 02				
32	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	16,27	67,00	1 089,76
		CS RTS 2014 02				
		3,08*3,14		9,67		
		2,10*3,14		6,59		
33	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	36,10	72,10	2 602,95
		CS RTS 2014 02				
		2,38*4,820		11,47		
		5,11*4,820		24,63		
34	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	63,65	14,40	916,53
		CS RTS 2014 02				
35	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	63,65	15,20	967,45
		CS RTS 2014 02				
36	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	63,65	9,64	613,57
		CS RTS 2014 02				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				12 796,92
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	57,38	50,70	2 909,17

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		CS RTS 2014 02				
38	953981206R00	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M16, malta	kus	20,00	167,50	3 350,00
		CS RTS 2014 02				
		4+16		20,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 259,17
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
39	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15	2 273,00	2 618,50
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet bouraných základů:				
		0,80*0,80*0,90*2		1,15		
40	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	1,24	2 547,00	3 160,83
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet ŽB stropu nad stáv.schod.:				
		nutno zaměřit přímo na stavbě:				
		3,31*1,25*0,30		1,24		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 779,33
Díl: 97		Prorážení otvorů				
41	979054441R00	Očištění vylour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	14,25	22,40	319,20
		CS RTS 2014 02				
		zpevněná plocha u stav. schodištěm:				
		5,75*2,40		13,80		
		1,45*0,31		0,45		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				319,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	42,28	251,70	10 641,62
		CS RTS 2014 02				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 641,62
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
43	764251401R00	Žlaby z plechu, podok. čtyřhranné, rš 50 mm	m	7,21	1 045,00	7 534,45
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm		7,21		
44	764510495R00	Montáž - naletování okapnice	m	7,21	96,40	695,04
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm		7,21		
45	764530410R00	Oplechování zdí z plechu, rš 100 mm	m	7,21	363,30	2 619,39
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
46	764551402R00	Odpadní trouby plech, čtyřhranné, str.100 mm	m	6,64	1 573,00	10 444,72
		CS RTS 2014 02				
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm				
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.100 mm,		6,64		
47	764905102RT4	Krytina z trapéz.plechů - poplastovaný plech	m2	11,18	1 762,00	19 692,11
		CS RTS 2014 02				
		střecha nad novým schodištěm:				
		7,21*1,55		11,18		
48	764 PC-01	okapnice l = 2 m	kus	3,71	111,60	414,37
		Indiv.				

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- PU 50um MYRIAMAX. Tl. plechu min. 0,5 mm 7,21/2,00*1,03		3,71		
49	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m CS RTS 2014 02	%	414,00	1,56	645,84
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				42 045,92
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
50	767221230R00	Montáž zábradlí schod.z trubek, ocel.kon., nad 25 kg CS RTS 2014 02 4,047*4+2,90+0,88+2,10	m	22,07	1 332,00	29 394,58
51	767584701R00	Montáž podhledů z tvarovaných plechů - nýtováním CS RTS 2014 02 podesta schdiště - kóta +3,700: 4,25*2,10 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30	m2	12,02	354,20	4 257,13
52	767995108R00	Montáž kovových atypických konstrukcí nad 500 kg CS RTS 2014 02 nosná konstrukce schodiště: a - sloupek zasklení jáckel 120/60/5: 6,67*12,415*14 3,26*12,415*6 b - nosný sloup jáckel 200/200/8: 6,79*45,114*2 c - schodnice plnostěnný profil 10/200: 4,047*15,70*4 Mezisoučet d - nosník mezipodesty C profil 2xC140: 2,80*16,00*2*1 e - nosník mezipodesty C profil 1x C140: 2,80*16,00*1 1,12*16,00*4 Mezisoučet f - vodorovné profily zasklení jáckel 40x60x4: 0,520*5,616*25 0,644*5,616*35 0,60*5,616*9 0,499*5,616*6 7,33*5,616*1 Mezisoučet g - lemování podesty plnostěnný profil 10x300: 8,60*23,55*1 Mezisoučet h - nosník hl.podesty C profil 1xC200: 4,25*25,30*2 1,95*25,30*2 Mezisoučet i - nosník hl. podesty I profil 1xI120: 1,95*11,1*2 j - lemování podesty plnostěnný profil 10x400: 4,55*54,95*1 Mezisoučet	kg	4 116,53	25,40	104 559,89

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		k - nosník zastřešení C profil 1xC120:				
		2,97*13,40*4		159,19		
		7,21*13,40*1		96,61		
		5,11*13,40*1		68,47		
		1,39*13,40*1		18,63		
		1,88*13,40*1		25,19		
		3,10*13,40*1		41,54		
		l - nosník zastřešení C profil 2xC120:				
		2,915*13,40*2*1		78,12		
		2,10*13,40*2*1		56,28		
		Mezisoučet		544,04		
53	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	4 116,53	13,80	56 808,13
		CS RTS 2014 02				
		hrubý výpočet:				
		4116,5309		4 116,53		
54	767 PC-01	D+M Plechové stupně s protiskluznou úpravou zdrsnění vč. ukotvení k plechové schodnici	bm	28,75	2 466,00	70 897,50
		Indiv.				
		pozn.				
		- typ plechového schodiště bude upřesněn při realizaci stavby				
		1,25*23		28,75		
55	767 PC-02	Dodávka atypických kovových konstrukcí s povrchovou úpravou žárový pozink	kg	4 200,10	79,10	332 227,59
		Indiv.				
		nosná konstrukce schodiště:				
		a - sloupek zasklení jáckel 120/60/5:				
		6,67*12,415*14		1 159,31		
		3,26*12,415*6		242,84		
		b - nosný sloup jáckel 200/200/8:				
		6,79*45,114*2		612,65		
		c - schodnice plnostěnný profil 10/200:				
		4,047*15,70*4		254,15		
		Mezisoučet		2 268,95		
		d - nosník mezipodesty C profil 2xC140:				
		2,80*16,00*2*1		89,60		
		e - nosník mezipodesty C profil 1x C140:				
		2,80*16,00*1		44,80		
		1,12*16,00*4		71,68		
		Mezisoučet		206,08		
		f - vodorovné profily zasklení jáckel 40x60x4:				
		0,520*5,616*25		73,01		
		0,644*5,616*35		126,58		
		0,60*5,616*9		30,33		
		0,499*5,616*6		16,81		
		7,33*5,616*1		41,17		
		Mezisoučet		287,90		
		g - lemování podesty plnostěnný profil 10x300:				
		8,60*23,55*1		202,53		
		h - nosník hl.podesty C profil 1xC200:				
		4,25*25,30*2		215,05		
		1,95*25,30*2		98,67		
		Mezisoučet		516,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		i - nosník hl. podesty I profil 1xI120: 1,95*11,1*2		43,29		
		j - lemování podesty plnostěnný profil 10x400: 4,55*54,95*1		250,02		
		Mezisoučet		293,31		
		k - nosník zastřešení C profil 1xC120: 2,97*13,40*4		159,19		
		7,21*13,40*1		96,61		
		5,11*13,40*1		68,47		
		1,39*13,40*1		18,63		
		1,88*13,40*1		25,19		
		3,10*13,40*1		41,54		
		l - nosník zastřešení C profil 2xC120: 2,915*13,40*2*1		78,12		
		2,10*13,40*2*1		56,28		
		Mezisoučet		544,04		
		2,020% ztratné: 4116,5306*1,0203-4116,5309		83,57		
		Mezisoučet		83,57		
56	767 PC-03	Dodávka ocel.zábradlí s jácklu 30x20mm s povrchovou úpravou žárový pozink v.1,10 m Indiv.	m	22,07	2 665,00	58 811,22
57	767 PC-04	Řezání plamenem (samostatně) Indiv. hrubý výpočet: 2,50	m	2,50	253,70	634,25
58	15484124	Profil trapézový TR 40S/160 CS RTS 2014 02 podesta schodiště - kóta +3,700: 4,25*2,10*1,04 mezipodesta schodiště - kóta +1,840: 2,38*1,30*1,04	m2	12,50	715,50	8 943,75
59	767 PC-05	Výzisk za výkup ve sběrně (cena cca 3 Kč/kg). demontované schodiště pozn. jedná se o odhadní cenu, vrácena cena bude předložena realizační firmou vážním listkem	kg	-4 116,53	2,54	-10 455,99
60	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m CS RTS 2014 02	%	6 560,78	1,44	9 447,52
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				665 525,57
Díl:	787	Zasklívání				
61	787 PC-01	Zasklení schodišťového prostoru bezpečnostním sklem vč. kotoučových terčů Indiv. pozn. - K ocelové nosné konstrukci prosklené stěny budou jednotlivé skleněné tabule chytány koutovými terči ve spárách. Proti sklouznutí skel budou jednotlivé tabule podepřeny navařenými trny. (2,90+4,928)*6,64 1,98*3,20 1,12*3,20	m2	61,90	4 043,00	250 253,61
62	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m CS RTS 2014 02	%	2 502,54	1,53	3 828,88
Celkem za		787 Zasklívání				254 082,49
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				

Slepý rozpočet

Stavba :	164/2015 MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť	Rozpočet: 164/2015
Objekt :	164.4/2015 Stavební část - schodiště číslo 2	MŠ Na odpolední 16 - výměna dvou schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km demontované schodiště: 3284,7362*0,001	t	3,28 3,28	266,00	873,81
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km demontované schodiště: 3284,7362*0,001*15	t	49,27 49,27	9,80	482,86
65	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP CS RTS 2014 02	t	9,80	254,70	2 496,31
66	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km CS RTS 2014 02	t	9,80	266,00	2 607,07
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km CS RTS 2014 02	t	186,22	9,80	1 824,98
68	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m CS RTS 2014 02	t	9,80	99,00	970,30
69	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek CS RTS 2014 02	t	9,80	110,00	1 078,11
70	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí CS RTS 2014 02	t	9,80	400,00	3 920,40
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 253,84